
4Xstretch laclové bílé

» PRACOVNÍ ODĚVY » Montérkové laclové kalhoty » 4Xstretch laclové bílé

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

7.6.2025 06:41
1/2

Kód zboží 1128100410 
Dodavatelské číslo H6602 
EAN 8592390168085 
Značka ARDON 

Na skladě: U dodavatele



4Xstretch laclové bílé

» PRACOVNÍ ODĚVY » Montérkové laclové kalhoty » 4Xstretch laclové bílé

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

7.6.2025 06:41
2/2

Popis

• strečové bavlněné montérkové kalhoty s laclem

• ze speciálního materiálu Amalytton®, který
zajišťuje zvýšenou pevnost a odolnost bavlněné
tkaniny při zachování komfortu elasticity

• na exponovaných partiích je použitý extra odolný
super elastický materiál Tabiflex®

• kalhoty mají vysoce ergonomický a funkční střih
SLIM FIT, který zvýrazňuje siluetu

• oblast kolen je zdvojená odolným materiálem
Oxford s vodoodpudivou úpravou a vybavená
kapsou na nákoleníky

• pro maximální přizpůsobení pohybu je design
kolena anatomicky tvarovaný

• technologie ADN®-ADAPTBELT umožňuje plynulé
přizpůsobování šířky pasu při každém pohybu bez
pocitu omezemí

• kalhoty jsou vybaveny vnitřní protiskluzovou
páskou, D kroužkem na karabinu a velkým
množstvím kapes

• spodní lem nohavic je vyztužený materiálem
Oxford odolným proti oděru

• zvýšenou viditelnost uživatele zajišťují reflexní
pásky umístěné na předním i zadním dílu a hi-vis
doplňky

• kalhoty umožňují snadné prodloužení délky o 5 cm

• materiál A: 98 % bavlna, 2 % elastan,
Amalytton®, kanvasová vazba, cca 250 g/m²

• materiál B: 88 % nylon, 12 % spandex,
TABIFLEX®

• materiál C: 100 % polyester - Oxford

• materiál D: 65 % polyester, 35 % bavlna

• barva: bílá

• velikosti: 46-64

Parametry
Značka ARDON 
Barva bílá 
Velikost 62 


